
OBČINA GORNJA RADGONA

URADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILURADNO GLASILO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJO OBČINE GORNJA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONA RADGONAAAAA
     Št     Št     Št     Št     Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 2/20a 2/20a 2/20a 2/20a 2/20111115                    Gor5                    Gor5                    Gor5                    Gor5                    Gornnnnnja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 15. no5. no5. no5. no5. novvvvvember 20ember 20ember 20ember 20ember 20111115                                     Le5                                     Le5                                     Le5                                     Le5                                     Lettttto: Io: Io: Io: Io: I

v EUR
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
Skupina / podskupina kontov                                                           Proračun leta 2015

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 16.799.650
TEKOČI PRIHODKI (70+71) 5.932.186

70 DAVČNI PRIHODKI 5.263.651
700 Davki na dohodek in dobiček 4.394.781
703 Davki na premoženje 626.670
704 Domači davki na blago in storitve  239.200
706 Drugi davki 3.000

71 NEDAVČNI PRIHODKI 668.535
710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 436.186
711 Takse in pristojbine 5.000
712 Globe in druge denarne kazni 23.000
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 77.000
714 Drugi nedavčni prihodki 127.349

72 KAPITALSKI PRIHODKI 98.640
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 0
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih dolg. sredstev 98.640

73 PREJETE DONACIJE 0
730 Prejete donacije iz domačih virov 0

74 TRANSFERNI PRIHODKI 10.768.824
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih institucij 2.245.520
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna iz sredstev pror. EU 8.523.304

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 17.414.465

40 TEKOČI ODHODKI 3.261.103
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 761.808
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 114.084
402 Izdatki za blago in storitve 2.052.127
403 Plačila domačih obresti 133.084
409 Rezerve 200.000

41 TEKOČI TRANSFERI 3.675.876
410 Subvencije 124.494
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.762.783
412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 529.118
413 Drugi tekoči domači transferi 1.259.482

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 10.365.517
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 10.365.517

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 111.967
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam, ki niso pror.up. 79.967
432 Investicijski transferi proračunskim uporabnikom 32.000

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.) -   614.815
  (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina / podskupina kontov                                                        Proračun leta 2015

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN
      PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL

750 Prejeta vračila danih posojil

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH
     DELEŽEV (440+441+442+443)

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPIT. DELEŽEV
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN
      SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)
C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina / podskupina kontov                                                        Proračun leta 2015

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 3.012.518

50 ZADOLŽEVANJE 3.012.518
500 Domače zadolževanje 3.012.518

VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 2.551.003
55 ODPLAČILA DOLGA 2.551.003

550 Odplačila domačega dolga 2.551.003

IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE)  SREDSTEV NA RAČUNIH
      (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)  -153.300

X. NETO ZADOLŽEVANJE
     (VII.-VIII.) 461.515

STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31.12.2014 153.300

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/
08, 79/09, 51/10), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/
00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU, 110/02-ZDT-B, 127/06-ZJZP, 14/07-ZSPDPO, 109/08,
49/09, 38/2010-ZUKN, 107/2010) in 18. in 68. člena Statuta Občine Gornja Radgona
(Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet Občine Gornja
Radgona na svoji 8. redni seji, dne 12.11.2015 sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah

Odloka o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2015

1. člen

V Odloku o proračunu Občine Gornja Radgona za leto 2015 (Uradno glasilo Občine
Gornja Radgona – lokalni časopis Prepih, št. 91/15 z dne 31.03.2015) se spremeni 2.
člen tako, da glasi:

»V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonomski klasifikaciji
do ravni podkontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih zneskih:

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih uporabnikov, ki so
razdeljeni na naslednje programske dele: področja proračunske porabe, glavne
programe in podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov občinskih
proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske postavke, te pa na podskupine
kontov in podkontov, določene s predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk podkontov in načrt razvojnih
programov sta prilogi k temu odloku in se objavita na spletni strani Občine Gornja
Radgona.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.«

2. člen

Prvi odstavek 24. člena odloka se spremeni tako, da glasi:

»Občina Gornja Radgona se bo v letu 2015 dolgoročno zadolžila v skupnem znesku
3.012.518,43 eur, in sicer za naslednje namene:



URADNO GLASILO OBČINE GORNJA RADGONA
                     Št Št Št Št Šteeeeevilkvilkvilkvilkvilka 2/20a 2/20a 2/20a 2/20a 2/20111115                                           Gor5                                           Gor5                                           Gor5                                           Gor5                                           Gornnnnnja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 1ja Radgona, 15. no5. no5. no5. no5. novvvvvember 20ember 20ember 20ember 20ember 201111155555

22222
-      financiranje energetske obnove OŠ Gornja Radgona – 322.999,53 eur,
-      financiranje investicije izgradnja platoja, kanalizacijskega omrežja Gornja Radgona
       in kanalizacijskega omrežja Mele – 452.777,00 eur,
-      financiranje investicije izgradnja čistilne naprave – 676.516,94 eur,
-      financiranje investicije energetska sanacija OŠ dr. Antona Trstenjaka Negova
        - 160.224,96 eur,
-      odplačilo dolgoročnega kredita, najetega v letu 2013 pri Hypo Alpe-Adria banki
      za namen izgradnje javne infrastrukture in izgradnjo nove javne infrastrukture
        – 650.000,00 eur,
-      odplačilo prenesenih obveznosti iz leta 2014 – 750.000,000 eur.

4. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona.

Številka: 007-3/2014-U120
Datum: 13.11.2015

                                                                                ŽUPAN
                                                                 OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                      Stanislav ROJKO, l.r.

Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno
prečiščeno besedilo, 126/07, 108/09, 57/12 in 110/13) in 18. člena Statuta Občine
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski
svet Občine Gornja Radgona na svoji 8. redni seji, dne 12.11.2015 sprejel naslednji

S K L E P
o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena

1. Ukine se status grajenega javnega dobra lokalnega pomena za nepremičnini
parc. št. 1105 k.o. 184 Gornja Radgona, pot v izmeri 72 m2.

2. Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja
Radgona.

Številka: 478-2/2015-U108
Datum:   13.11.2015

                                                                                                   ŽUPAN
                                                                  OBČINE GORNJA RADGONA
                                                                                      Stanislav ROJKO, l.r.

Nepremičnine:
ŠTEVILKA NAZIV K.O.    PARC. ŠT.  KULTURA        POVRŠINA

             K.O.                                                                                                   v m2

1. 184 Gornja Radgona 543/7 cesta 17
2. 187 Črešnjevci 575/4 cesta 6
3. 187 Črešnjevci 577/4 cesta 344
4. 187 Črešnjevci 577/5 cesta 40
5. 187 Črešnjevci 577/7 cesta 256
6. 187 Črešnjevci 579/2 cesta 9
7. 187 Črešnjevci 664/2 cesta 919
8. 187 Črešnjevci 665/7 cesta 109
9. 187 Črešnjevci 671/2 cesta 83
10. 187 Črešnjevci 672/5 cesta 243
11. 187 Črešnjevci 674/5 cesta 74
12. 187 Črešnjevci 674/7 cesta 7
13. 187 Črešnjevci 674/8 cesta 187
14. 187 Črešnjevci 674/9 cesta 79
15. 187 Črešnjevci 689/2 cesta 55
16. 188 Police 51/27 cesta 224
17. 188 Police 51/30 cesta 30
18. 188 Police 51/32 cesta 175
19. 188 Police 58/1 cesta 507
20. 188 Police 87/5 cesta 193

Na podlagi 21. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno
prečiščeno besedilo, 126/07, 108/09, 57/12 in 110/13) in 18. člena Statuta Občine
Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, št. 1/2015) je Občinski svet
Občine Gornja Radgona na svoji 8. redni seji, dne 12.11.2015 sprejel naslednji

S K L E P
o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena

ki so last Občine Gornja Radgona, Partizanska cesta 13, 9250 Gornja Radgona,
matična št.: 5880289000, do celote (1/1) in predstavljajo javne površine, pridobijo
status grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

II.
Pri nepremičninah iz I. točke tega sklepa se na podlagi pravnomočnih ugotovitvenih
odločb o pridobitvi statusa grajenega javnega dobra lokalnega pomena, v zemljiški
knjigi predlaga zaznamba grajenega javnega dobra lokalnega pomena.

III.
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona.

Številka: 478-041/2012-U109
Datum:   13.11.2015

                                                       ŽUPAN
                                                        OBČINE GORNJA RADGONA

                                                                                      Stanislav ROJKO, l.r.

21. 188 Police 87/7 cesta 39
22. 188 Police 87/8 cesta 37
23. 188 Police 90/4 cesta 53
24. 188 Police 90/5 cesta 53
25. 188 Police 104/5 cesta 137
26. 188 Police 107/6 cesta 30
27. 188 Police 125/11 cesta 226
28. 188 Police 261/5 cesta 40
29. 188 Police 261/7 cesta 8
30. 190 Lomanoše 538/2 cesta 108
31. 190 Lomanoše 538/3 cesta 12
32. 190 Lomanoše 539/24 cesta 2
33. 190 Lomanoše 539/25 cesta 293
34. 192 Plitvički Vrh 217/5 cesta 130
35. 192 Plitvički Vrh 218/2 cesta 593
36. 192 Plitvički Vrh 225/16 cesta 148
37. 192 Plitvički Vrh 225/19 cesta 45
38. 192 Plitvički Vrh 225/26 cesta 42
39. 192 Plitvički Vrh 225/27 cesta 1
40. 192 Plitvički Vrh 226/16 cesta 32
41. 192 Plitvički Vrh 235/6 cesta 93
42. 192 Plitvički Vrh 235/7 cesta 14
43. 193 Spodnja Ščavnica1124/2 cesta 184
44. 193 Spodnja Ščavnica1139/2 cesta 43
45. 194 Lastomerci 244/12 cesta 194
46. 194 Lastomerci 289/5 cesta 213
47. 194 Lastomerci 290 cesta 131
48. 195 Zbigovci 180/4 cesta 73
49. 195 Zbigovci 202/2 cesta 96
50. 195 Zbigovci 230/2 cesta 111
51. 197 Orehovci 344/3 cesta 569
52. 197 Orehovci 368/22 cesta 204
53. 197 Orehovci 368/24 cesta 102
54. 205 Stavešinci 220/6 cesta 77
55. 205 Stavešinci 220/7 cesta 416
56. 205 Stavešinci 623/9 cesta 5
57. 206 Ivanjševci 372/3 cesta 90
58. 208 Negova 580/2 cesta 397
59. 208 Negova 621/6 cesta 296
60. 208 Negova 867/4 cesta 437
61. 208 Negova 867/8 cesta 21
62. 208 Negova 874/2 cesta 68


